
当機構における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 令和４年７月２２日（金） 当機構に勤務する職員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが確認されました。 

 なお、当職員は、発症日(７月２０日)からテレワークにより出勤しておらず当

機構内に濃厚接触者はおりません。 

 引き続き、関係各位、職員およびその家族の安全・健康確保を最優先とし、保

健所とも連携しながら感染拡大の抑止に取り組んでまいります。 

 関係各位にはご心配とご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


